C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.754/2018

Autor: Jerônimo Goergen

Data da
Apresentação:

29/05/2018

Ementa: Requer a retirada de tramitação do Requerimento n° 415/2018.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Devolva-se o Requerimento n. 415/2018 ao autor, nos termos do
art. 137, §1º, II, “c”, do RICD. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 05/06/2018